
令和５年９月１５日  

5年生～9年生保護者の皆様へ 

                                                王寺町立王寺北義務教育学校 

校     長  水 谷  雅 美 

                                                  後期課程 PTA会長  川 島  久 典 

                                                  前期課程 PTA会長  大 塚 香保里 

 

第２回体育大会の開催について（ご案内） 

 

爽秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校教育ならびに

ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第２回体育大会がいよいよ近づいてまいりました。今年度より 5～9年生が参加する体育大会

となります。子どもたちの活気あふれる競技を参観いただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 日 時   令和５年１０月５日（木）  

午前８時５０分 開会 １２時頃には終了予定 

 

 

 

 

 

２ 場 所   王寺町健民グラウンド 

 

  ※ １０月５日（木）・６日（金）の両日とも、給食はありません。 

晴雨に関わらず、帰宅しての昼食となります。 

  ※ 保護者の観覧は、１家庭につき２名までとします。（乳幼児は人数に含みません） 

・事前に児童生徒 1 人につき 2 つずつイベント用リストバンドを配布します。各家庭 2 名ま

でで、リストバンドを付けて観覧してください。きょうだいがいる場合は、その学年の色のリス

トバンドを全て付けてください。（5年生・青、6年生・ピンク、７～９年生共通・ゴールド） 

・ご来場の際には、名札の着用もお願いします。 

※ 生徒席への立ち入りはご遠慮下さい。「保護者ゾーン」での参観にご協力をお願いします。 

  ※ 駐車場はありませんので、自動車での来場はできません。 

  ※ 二輪でお越しの際は、健民グラウンド下駐車場に設置した「駐輪場」をご利用ください。 

  ※ 詳細については、後日配布するプログラムを参照してください。 

 ※ 健民グラウンド敷地内は禁煙とさせていただきます。皆様のご協力をお願いします。 

 

 

※ 雨天の場合は、10月６日(金)に順延します。 
※ 順延の場合は、10月５日（木）午前７時ごろに｢子ども INFO メール」でお知らせします。 


